volentibus multis et contendentibus ut immularentur non-

nulla in minorem christianorum utililatem maioremquc bar-

barorum Iicentiam recasura. Verum (Christo refcrimus ac-

315 ceptum) quod sequebamur asseculi sumus, Doctore Bartho-

lomaeo a Fonseca, generali in his regionibus Inquisitore So-

cietatisque amantissimo aslipulante. Inter alia actum est de

legando in Lusitaniam Concilii nomine procuratore, qui prae-

scriptam sibi гайолет cum lusitano Rege de remedio his

320 terris adhibendo consultaret et cum Pontífice Maximo de qui-

busdam huic Ecclesiae Orientis solis Iumine collustratac ne-

cessariis. In hoc procuratore deligendo nonnulli viri primarii

pro P. Provinciali suffragium tulerunt: ad extremum tamen

hoc munus ipsi Archipracsuli mandatum, cuius iter certas

325 oh causas impeditum estT1. Ad Synodum congregatam in tem-

plo máximo a P. Provinciali cum magno tolius populi ap-

plausu concio habita est. Cum autem omnibus illud in votis

esset, ut a secretis Concilii aliquis de nostris crcaretur, mi-

327 concio sup.С

"s Renuntiavcrat qiiidcm a. 1567 titulo coadiutoris ct succcssoris

Patriarchae Aethiopiae (cf. DI VII 361), sed ctiam scrupiilos movit de

titulo episcopi Sinarum (ib., p. 527).

6n Qui tres hi erant : Patres Marcellus Vaz, Emmanuel Tcixcira,

Franciscus Dionisio (Biillarium I'atrnnalus, App. I 39).

70 In «actione secunda», quae 12 decretis constat (ed. v. gr. apud

Hullarium Patronatus, App. I 47-50) in primis de augmento fidei chri-

stianae agitur.

"i Erat iam ultra scptuaginta annorum et morbo articulan affectus

(DI IX 499).
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nime id deccre visum est72. Id tamen faceré non potuimus

quin nobis latino sermone conscribcnda Concilii decreta со- ззо

mitterentur73. Pro conservanda adversus nos benevolenlia

Gubernatoris 7*, Praesulum, religiosorumque virorum diligen-

ter elaboratum.

14. Gubcrnator nunc fervcnlius quam antea in ea, quae

с Christiana república sunt, incumbit: in nostrum templum 335

concionem audilurus frequenter venit, praccipuisque diebus

festis apud nos prandet. Patres familiae D. Dominici nos in

diem sacrum ipsi Divo 75 invilarunt, a Provinciali nostro, ut

eo die apud se concionem haberet, obtinuerunt. D. Francisci

alumnis maximum tribuit beneficium P. Visitator, quo se 340

Societati in perpetuum devinctos ingenue fatentur: Palrem

namque с Socictate nostra ipsis concessit quern in theologia

magislrum habere.nl; itaque iam sex menses aguntur, cum